АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          28.04.2021                                 г. Рассказово                           № 305

О внесении изменений в постановление администрации района от 28.08.2008
№ 667 «О рабочей группе по противодействию коррупции в администрации
района»

 В связи с кадровыми изменениями, администрация района постановляет:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации района
от 28.08.2008 № 667 «О рабочей группе по противодействию коррупции в
администрации района»:

 1.1. Список рабочей группы по противодействию коррупции в
администрации района, утвержденный постановлением администрации района
от 28.08.2008  № 667 «О рабочей группе по противодействию коррупции в
администрации района», изложить в новой редакции согласно приложению.

  2. Признать утратившим силу постановление администрации района от
02.04.2021 № 198 «О внесении изменений в постановление администрации
района от 28.08.2008  № 667 «О рабочей группе по противодействию
коррупции в администрации района».

 3. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru) и  на официальном сайте администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель главы
администрации Рассказовского района                                                О.Н. Булычев

Приложение
к постановлению администрации района

                                      от  28.04.2021    № 305

Список рабочей группы
по противодействию коррупции в администрации района

Поздняков
Алексей Алексеевич

глава Рассказовского района, руководитель
рабочей группы

Булычев
Олег Николаевич

первый заместитель главы администрации
района, заместитель руководителя рабочей
группы

Анохин
Дмитрий Владимирович

заместитель начальника отдела
организационной, правовой и кадровой работы
администрации района, секретарь рабочей
группы

Члены рабочей группы:
Каретникова
Елена Леонидовна

заместитель главы администрации района,
начальник финансового отдела

Матюкова
Елена Васильевна

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Верхнеспасской средней общеобразовательной
школы

Нагорнова
Елена Николаевна

начальник отдела культуры, физической
культуры, спорта, туризма, молодежной
политики и архивного дела администрации
района

Перегудова
Надежда Николаевна

заместитель главного врача по медицинскому
обеспечению населения района Тамбовского
областного государственного учреждения
здравоохранения «Рассказовская центральная
районная больница» (по согласованию)

Проскурякова
Татьяна Владимировна

управляющий делами администрации района

Рудакова
Ольга Юрьевна

начальник отдела организационной, правовой и
кадровой работы администрации района

Ситаев
Игорь Валерьевич

начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Рассказовский» (по согласованию)

Скакалина
Галина Викторовна

начальник отдела образования и защиты прав
несовершеннолетних администрации района

Стрыков
Владилен Витальевич

глава Верхнеспасского сельсовета (по
согласованию)

Стромов
Игорь Валентинович

директор муниципального казенного
общеобразовательного учреждения
«Зелёновская средняя общеобразовательная
школа», председатель общественного Совета
при администрации района

Улитин
Андрей Михайлович

и.о. Рассказовского межрайонного прокурора
(по согласованию)

Филонов
Михаил Вячеславович

директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Платоновской средней общеобразовательной
школы

Юмашев
Станислав Михайлович

начальник отделения в г. Рассказово Управления
Федеральной службы безопасности России по
Тамбовской области (по согласованию)

Первый заместитель главы
администрации Рассказовского района                                        О.Н. Булычев